
UCHWAŁA 589/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 

w sprawie: użyczenia nieruchomości z zasobu powiatowego na rzecz Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 

r., poz. 1526 t.j.) oraz § 21 uchwały nr XV/125/2008 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

22 stycznia 2008 roku w sprawie: zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego (Dz. Urz. Wielk. Nr 43, poz. 900), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.Wyraża się zgodę na użyczenie na okres 1 roku tj. od 01 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 

roku na rzecz Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Czarnkowie nieruchomości 

położonych w Czarnkowie przy ul. Kościuszki 88 stanowiących własność Gminy Miasta Czarnków 

pozostających w użyczeniu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego. 

2. Przedmiotem użyczenia  są pomieszczenia biurowe o łącznej pow. użytkowej 147,21 m2  znajdujące 

się na poddaszu budynku oraz pomieszczenia do wspólnego korzystania takie jak: holl wejściowy, 

klatka schodowa na parterze budynku oraz klatka schodowa i korytarz na I piętrze oraz poddaszu 

budynku położonego w Czarnkowie  przy ul. Kościuszki 88, znajdujące się na nieruchomości 

oznaczonej geodezyjnie jako działka  nr 441/2 o pow. 0,2344 ha dla której w Sądzie Rejonowym 

w Trzciance VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Czarnkowie prowadzona jest księga 

wieczysta KW nr PO2T/00023677/7 oraz na nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka 

nr 443 o pow. 0,0,0112 ha dla której w Sądzie Rejonowym w Trzciance VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Czarnkowie prowadzona jest księga wieczysta KW nr PO2T/00023679/1. 

§ 2.Opisywana w § 1 nieruchomość użyczana jest w celu wykonywania zadań statutowych przez 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger ............................ 

2. Włodzimierz Ignasiński ............................ 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

4. Jan Pertek ........................... 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  589/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 

W dniu 5 stycznia 2023 roku do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Czarnkowie wpłynął wniosek z prośbą o zawarcie umowy 

użyczenia nieruchomości położonych w Czarnkowie przy ul. Kościuszki 88 w Czarnkowie stanowiących 

własność Gminy Miasta Czarnków pozostających w użyczeniu  Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

na podstawie umowy zawartej dnia 10 listopada 2004 roku.  

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego użycza pomieszczenia biurowe w celu wykonywania 

zadań statutowych  w związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


